EDITAL DE ENSALAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013

O Presidente da Câmara Municipal de Ibiraçu, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO o presente ensalamento do Edital de Concurso Público nº 001/2013, como segue:

DATA: 22/09/2013
LOCAL: ESCOLA NOSSA SENHORA DA SAÚDE
ENDEREÇO LOCAL: RUA DANIEL COMBONI, 19 – CENTRO – IBIRAÇU - ES
HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES: 13HS45MIN

INSC CARGO NOME SALA

1143816 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS ADRIANA MARIA SCOPEL 01

1130197 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS BERENICE GONçALVES FERREIRA DA SILVA 01

1103750 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS CRISTINA MEIRELES DOS SANTOS GOMES 01

1103411 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS EDINA SOUSA FéLIX 01

1150682 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS GILSON PENHA GOMES 01

1150480 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS GISELE SOARES DA SILVA 01

1100610 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS JANETE ROQUE DA SILVA 01

1136550 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS JULIANA FERREIRA VENTURINI SANTOS 01

1150667 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS KARINE PEREIRA DE SOUSA 01

1104860 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS LUCIA GORETI RIBEIRO ALVES 01

1125449 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS LUCIANA SECONDINO SAMORA 01

1103425 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS LUZINETE SCHMITBERGER 01

1149876 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS MAGNO DA SILVA FONSECA 01

1132041 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS MARA IVONE TOTOLA 01

1121338 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS MARCOS UILSON SABINO JUNIOR 01

1139486 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 01

1139526 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS MARIA DAS GRAçAS NASCIMENTO DOS SANTOS 01

1100417 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS MARIA ROSEMEYRE BARBOSA BATISTA 01

1150769 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS NILZA MEIRELES CARVALHO 01

1140455 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS PATRICIA VIEIRA DOS SANTOS SOUSA 01

1117536 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS ROSâNGELA LIMA FERREIRA SANTIAGO 01

1150495 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS UIARA NEVES 01

1139292 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS WESLEY VALMO AUGUSTO LUCAS COSTA 01

1150200 AGENTE LEGISLATIVO ADRIANA APARECIDA BAIOCO 01

1142944 AGENTE LEGISLATIVO ANGELA MARIA TINTORI POLEZELI 01

1149700 AGENTE LEGISLATIVO ARTHUR CONSTANTINO DUTRA DA SILVA 02

1150258 AGENTE LEGISLATIVO CLAUDINEIA CRUZ 02

1128931 AGENTE LEGISLATIVO COSME DA ROCHA 02

1104372 AGENTE LEGISLATIVO DION CARLOS FERREIRA XAVIER 02

1124007 AGENTE LEGISLATIVO EDAIANE SOUZA PEREIRA 02

1100674 AGENTE LEGISLATIVO EMANUEL COSTA LACERDA 02

1114296 AGENTE LEGISLATIVO FERNANDA DA SILVA LIMA 02

1102188 AGENTE LEGISLATIVO FRANCIANE GOZZER PIGNATON 02

1149743 AGENTE LEGISLATIVO GERSON MOTA GODOI 02

1150966 AGENTE LEGISLATIVO GERUZA PIOL 02

1098671 AGENTE LEGISLATIVO IVANIA SIDIRLEY SCHIFFLER 02

1137086 AGENTE LEGISLATIVO JANINE KEYLA BARBOSA MACHADO 02

1120139 AGENTE LEGISLATIVO JESSICA SANTANA GASPARINI 02

1124531 AGENTE LEGISLATIVO JOAO HENRIQUE SANTOS PEREIRA 02

1150386 AGENTE LEGISLATIVO JULIANA SILVA RUY 02

1115219 AGENTE LEGISLATIVO JULIANO SANTOS 02

1150186 AGENTE LEGISLATIVO LUCINEA ROSA RIBEIRO DE OLIVEIRA 02

1117621 AGENTE LEGISLATIVO MARCIA MARA DA SILVA FERREIRA 02

1099284 AGENTE LEGISLATIVO MARCIELLY SEVERINO ROCHA ARAUJO 02

1150734 AGENTE LEGISLATIVO MARIA DE FATIMA DOS SANTOS 02

1149703 AGENTE LEGISLATIVO MARILZA GALLO CORREIA 02

1144727 AGENTE LEGISLATIVO MARLENE CARDOSO DE MATOS GASPAR 02

1140121 AGENTE LEGISLATIVO MARLISE RIZZO FERREIRA 02

1111936 AGENTE LEGISLATIVO MONICA MATTOS PINHEIRO DEMUNER 02

1137182 AGENTE LEGISLATIVO PAULO VITOR DUARTE BROETTO 02

1146181 AGENTE LEGISLATIVO PITÁGORAS NASCIMENTO RODRIGUES 03

1102923 AGENTE LEGISLATIVO RAIANI GRACIOTTI DE JESUS 03

1141643 AGENTE LEGISLATIVO RAYANA ABRAHAO NETTO FRANKLIN 03

1121339 AGENTE LEGISLATIVO SIRLENE BETZEL BALDOTTO 03

1113262 AGENTE LEGISLATIVO VITOR TONON PEREIRA 03

1108461 AGENTE LEGISLATIVO VIVIANE DE OLIVEIRA ROSA 03

1140754 AGENTE LEGISLATIVO WAGNER BATISTA MINCHIO 03

1121752 OFICIAL TÉCNICO CONTADOR EDILSON DOMINGOS DA CUNHA 03

1109370 OFICIAL TÉCNICO CONTADOR HENRIQUE CAMELO DA SILVA 03

1150847 OFICIAL TÉCNICO CONTADOR JUCILEI ALVES BATISTA 03

1136052 OFICIAL TÉCNICO CONTADOR MARCOS ANTONIO DOS SANTOS 03

1115226 OFICIAL TÉCNICO CONTADOR MARIA LÚCIA REALI RECLA 03

1150730 OFICIAL TÉCNICO CONTADOR SANDRA REGINA MACHADO MORO 03

1139790 OFICIAL TÉCNICO CONTROLADOR ADRIANE GENIER RAMALHO 03

1150687 OFICIAL TÉCNICO CONTROLADOR ALEXANDRE CARVALHO SANTOS 03

1137613 OFICIAL TÉCNICO CONTROLADOR ANDRÉ BRAZ MATOS 03

1108949 OFICIAL TÉCNICO CONTROLADOR ANGELA ELISA PATRICIA DIAS 03

1150309 OFICIAL TÉCNICO CONTROLADOR ANGELA MARIA GASPARINI TESTA 03

1101030 OFICIAL TÉCNICO CONTROLADOR BIANCA CRISTINA DOS SANTOS FERNANDES 03

1119814 OFICIAL TÉCNICO CONTROLADOR CAMILA NASCIMENTO GUSTAVO 03

1121055 OFICIAL TÉCNICO CONTROLADOR CELSO DE BARBI 03

1149690 OFICIAL TÉCNICO CONTROLADOR DANIELE FURIERI RIGO 03

1135251 OFICIAL TÉCNICO CONTROLADOR DAYANE DA SILVA BáRBARA GUERRA 03

1117272 OFICIAL TÉCNICO CONTROLADOR ERIANI ZINGER 03

1143597 OFICIAL TÉCNICO CONTROLADOR FELIPE FREITAS VIVEIROS RIBEIRO 03

1122980 OFICIAL TÉCNICO CONTROLADOR FERNANDA DA SILVA GIACOMIN 04

1123254 OFICIAL TÉCNICO CONTROLADOR FERNANDA DO ROSÁRIO BORLINI 04

1142241 OFICIAL TÉCNICO CONTROLADOR FRANCIARA DOS SANTOS MANTOVANI 04

1109933 OFICIAL TÉCNICO CONTROLADOR GUSTAVO NUNES MORAES 04

1149693 OFICIAL TÉCNICO CONTROLADOR HELEN CRISTINA GRIPPA 04

1144583 OFICIAL TÉCNICO CONTROLADOR HENRIQUE POZES BRANDAO 04

1125695 OFICIAL TÉCNICO CONTROLADOR HUDSON CARLOS ANHOLETTI 04

1109921 OFICIAL TÉCNICO CONTROLADOR JULIANA DE ANDRADE MORAES 04

1120888 OFICIAL TÉCNICO CONTROLADOR JULIANO ADRIANO CARDOSO 04

1141980 OFICIAL TÉCNICO CONTROLADOR LEILA GABRIELE GOMES POTIN 04

1121503 OFICIAL TÉCNICO CONTROLADOR LEONARDO DADALTO 04

1146475 OFICIAL TÉCNICO CONTROLADOR LIDIANE GOMES 04

1109767 OFICIAL TÉCNICO CONTROLADOR LILIAN PAULA DA SILVA LAMAS 04

1150744 OFICIAL TÉCNICO CONTROLADOR LUANA ANGÉLICA PIANCA SILVA 04

1144565 OFICIAL TÉCNICO CONTROLADOR MARIANA BRêDA 04

1101312 OFICIAL TÉCNICO CONTROLADOR MARIO CESAR NEGRI 04

1116904 OFICIAL TÉCNICO CONTROLADOR MARLISE RIZZO FERREIRA 04

1140491 OFICIAL TÉCNICO CONTROLADOR MAYARA LOUREIRO MAIA 04

1136710 OFICIAL TÉCNICO CONTROLADOR NAYANE CARLESSO 04

1125085 OFICIAL TÉCNICO CONTROLADOR NAYARA OLIVEIRA DE MOURA 04

1144270 OFICIAL TÉCNICO CONTROLADOR ODILON NUNES GONçALVES 04

1114297 OFICIAL TÉCNICO CONTROLADOR OLANA SFALSIN PIRCHENER 04

1135631 OFICIAL TÉCNICO CONTROLADOR PATRICIA GIRELLI ZUCOLOTO 04

1100989 OFICIAL TÉCNICO CONTROLADOR POLLYANA PIMENTEL MATTIUZZI 04

1121879 OFICIAL TÉCNICO CONTROLADOR PRISCILA SCARPATTI PRATA 04

1150531 OFICIAL TÉCNICO CONTROLADOR RAFAELA CRISTINA LOPES KARLBURGER 04

1115826 OFICIAL TÉCNICO CONTROLADOR RAMON GOMES DE SOUZA FERREIRA 04

1149687 OFICIAL TÉCNICO CONTROLADOR RAYANE MORO GENIZELLI 04

1131468 OFICIAL TÉCNICO CONTROLADOR RODOLPHO MARTINS MOYSéS 04

1124728 OFICIAL TÉCNICO CONTROLADOR SILVERIO GUZZO 04

1151000 OFICIAL TÉCNICO CONTROLADOR SONARIA FABIULA FRANSKOVIAK 05

1100426 OFICIAL TÉCNICO CONTROLADOR SUELLEN CONTE MARTINS 05

1123231 OFICIAL TÉCNICO CONTROLADOR TARCISIO BORLINI 05

1143921 OFICIAL TÉCNICO CONTROLADOR WALDIRLENE TELLES COUTINHO BALDAN 05

1126198 OFICIAL TÉCNICO CONTROLADOR WELLINGTON MARCOS TOREZANI 05

1140187 TÉCNICO LEGISLATIVO ALLINE CORREIA DEVENS 05

1150469 TÉCNICO LEGISLATIVO ANDERSON FURTADO FERREIRA 05

1120924 TÉCNICO LEGISLATIVO ANDRé CRAVO DE OLIVEIRA 05

1150490 TÉCNICO LEGISLATIVO ANGéLICA DE OLIVEIRA ANDRADE 05

1140912 TÉCNICO LEGISLATIVO APARECIDA VIEIRA LANA 05

1143794 TÉCNICO LEGISLATIVO CARLA APARECIDA DO CARMO 05

1120954 TÉCNICO LEGISLATIVO DAYANA TENORIO DE OLIVEIRA 05

1139872 TÉCNICO LEGISLATIVO DÉBORA BOTELHO CORTELETTI FALCHETTO 05

1122838 TÉCNICO LEGISLATIVO DEGIANE ZINGER 05

1138888 TÉCNICO LEGISLATIVO DELOCI FRANCISCA ANDRADE DA RóS 05

1138661 TÉCNICO LEGISLATIVO DENISE ACENCIO JOÃO 05

1122299 TÉCNICO LEGISLATIVO DIANA OLIVEIRA GARCIA MANTOVANI 05

1128608 TÉCNICO LEGISLATIVO EDIMILA LOMBARDI DE OLIVEIRA 05

1127767 TÉCNICO LEGISLATIVO ELIETE MORELLATO 05

1127756 TÉCNICO LEGISLATIVO ELISABETE CARLESSO FANTIN BORLINI 05

1110713 TÉCNICO LEGISLATIVO ELLEN SANTANA DO CARMO 05

1105872 TÉCNICO LEGISLATIVO GILBERTO DEOLINDO DESTEFANI 05

1137178 TÉCNICO LEGISLATIVO GISLENE DA SILVA LYRIO DOS SANTOS 05

1149699 TÉCNICO LEGISLATIVO HELEN CRISTINA GRIPPA 05

1139586 TÉCNICO LEGISLATIVO HELOISA KARINE CAMPOS 05

1124278 TÉCNICO LEGISLATIVO HUGO DE JESUS DE FREITAS 05

1151105 TÉCNICO LEGISLATIVO ISABELLA GOMES BOTTAN LOMBARDI 05

1105693 TÉCNICO LEGISLATIVO JAILTON DA SILVA SANTOS 05

1114726 TÉCNICO LEGISLATIVO JANIA GASPARINI PEROVANO 05

1118082 TÉCNICO LEGISLATIVO JULIELZA BETZEL BALDOTTO 05

1133721 TÉCNICO LEGISLATIVO KATIANI CARLA ADÃO 05

1118594 TÉCNICO LEGISLATIVO KELDER BOZI LEITE 05

1140992 TÉCNICO LEGISLATIVO LAIS BARROZO VEDOATO 05

1135308 TÉCNICO LEGISLATIVO LEONARDO GUERRA RIBEIRO 05

1134794 TÉCNICO LEGISLATIVO LUCIMARA FRANCIELE REZENDE DOS REIS 05

1123577 TÉCNICO LEGISLATIVO MARCELA AGOSTINI DALPIERO 06

1149861 TÉCNICO LEGISLATIVO MARTA LUCIA RIBEIRO ANDRADE 06

1136480 TÉCNICO LEGISLATIVO MARTHA PASSINE SIQUEIRA GERA 06

1125765 TÉCNICO LEGISLATIVO MATHEUS DE NADAI E SOUZA 06

1100290 TÉCNICO LEGISLATIVO OSMAR SILVA RESENDE 06

1142117 TÉCNICO LEGISLATIVO PâMELA CAROLINE SCHAIDER 06

1105595 TÉCNICO LEGISLATIVO REGGYMARA OLIVEIRA DA SILVA 06

1102458 TÉCNICO LEGISLATIVO RICARDO CARLESSO LOPES 06

1113340 TÉCNICO LEGISLATIVO RICARDO GUASTI LOPES 06

1150808 TÉCNICO LEGISLATIVO RICARDO NUNES DE LIMA 06

1132051 TÉCNICO LEGISLATIVO RONIE TOTOLA AUER 06

1141988 TÉCNICO LEGISLATIVO ROSANGELA FELIPE DA SILVA 06

1113024 TÉCNICO LEGISLATIVO SIGNEY PEREIRA GERMANO DE OLIVEIRA 06

1140324 TÉCNICO LEGISLATIVO THAIS LOUREIRO DOS SANTOS 06

1147667 TÉCNICO LEGISLATIVO VALDIRENI VICENTE PAGUNG 06

Ibiraçu, 17 de setembro de 2013.

Paulo Rodrigues Quaresma

Presidente da Câmara Municipal